
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7440

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:04:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 684

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 136.634,85
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios (Itens desertos/fracassados no Processo anterior)
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7440/paquisicao-de-generos-alimenticios-itens-desertosfracassados-no-processo-anteriorp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584d2cfe65bdd1b3c12bb308ed7060e6.pdf

